

REPARATIE FORD MONDEO

I.D.: 66610141

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.286,63 RON - 2.286,63 RON

Descriere: 1 INLOCUIT BIELETA ANTIRULIU 0,6 109,24 65,54 ron fara tva 2 INLOCUIT AMORTIZOARE + FLANSI AMORTIZOARE 3,1 109,24 338,64 ron fara tva 3 INLOC PLACUTA DE FRANA FATA 0,8 109,24 87,39 ron fara tva 4 INLOC PLACUTA DE FRANA SPATE 0,8 109,24 87,39 ron fara tva 5 REGENERARE FILTRU PARTICULE 3,5 109,24 382,34 ron fara tva 6 BRAT/BIELETA SUSPENSIE,STABILIZATOR 2 63,39 126,78 ron fara tva 7 AMORTIZOR SUSPENSIE DR FATA 1 278,32 278,32 ron fara tva 8 AMORTIZOR SUSPENSIE STG FATA 1 278,32 278,32 ron fara tva 9 FLANSA CU RULMENT SARCINA 2 154,63 309,27 ron fara tva 10 PLACUTE FRANA 1 185,53 185,53 ron fara tva 11 SET PLACUTE FRANA SP 1 140,7 140,7 ron fara tva 12 COLIER PLASTIC LUNG 10 0,37 3,68 ron fara tva 13 SAIBA 4 0,68 2,72 ron fara tva TOTAL MANOPERA 961,30 RON FARA TVA TOTAL PIESE 1325,33 RON FARA TVA
